REQUERIMENTO Nº 41/2019

EXMª. SRª. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie o Sr.
Chefe do Executivo Municipal requerendo informações junto à Secretaria de Saúde sobre o
porquê do não fornecimento de Atestado Médico, haja vista que há informações que os médicos
só fornecem uma Declaração de Atendimento.

Andradas, 07 de Maio de 2019.

José Ricardo Felisberto dos Reis
Vereador